



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Bent Kristiansen Holding ApS

Betty Nansens Alle 29, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 24 23 63 66

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

---

Bent Kristiansen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bent Kristiansen Holding ApS Betty Nansens Alle 29, 4. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 24 23 63 66
	Stiftet: 14. september 1999
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Kristiansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.604</b>	<b>-68.443</b>
Andre finansielle indtægter	300.161	507.084
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-404.928</u>	<u>-55.456</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-173.371</b>	<b>383.185</b>
2 Skat af årets resultat	<u>39.032</u>	<u>-84.131</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-134.339</u></b>	<b><u>299.054</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	231.554
Disponeret fra overført resultat	<u>-213.739</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-134.339</u></b>	<b><u>299.054</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Udsudte skatteaktiver	56.740	17.575
4 Tilgodehavende selskabsskat	65.406	113.231
Tilgodehavender i alt	<u>122.146</u>	<u>130.806</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.833.722	7.843.422
Værdipapirer i alt	<u>6.833.722</u>	<u>7.843.422</u>
Likvide beholdninger	279.957	273.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.235.825</u></b>	<b><u>8.247.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.235.825</u></b>	<b><u>8.247.972</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.360.815	6.574.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.565.215</u></b>	<b><u>6.767.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>670.610</u>	<u>1.480.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>670.610</u>	<u>1.480.918</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>670.610</u></b>	<b><u>1.480.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.235.825</u></b>	<b><u>8.247.972</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.343.000	61.000	6.529.000
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.554	67.500	299.054
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.574.554	67.500	6.767.054
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.739	79.400	-134.339
	<b>125.000</b>	<b>6.360.815</b>	<b>79.400</b>	<b>6.565.215</b>

**Noter**


---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-39.165	84.131
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	<u>133</u>	<u>0</u>
	<u><b>-39.032</b></u>	<u><b>84.131</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	17.575	101.706
Udskudt skat af årets resultat	<u>39.165</u>	<u>-84.131</u>
	<u><b>56.740</b></u>	<u><b>17.575</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>56.740</u>	<u>17.575</u>
	<u><b>56.740</b></u>	<u><b>17.575</b></u>
Det indregnede skatteaktiv består af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.		
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	113.231	62.776
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-113.231	-62.776
Betalt acontoskat for indeværende år	1.000	64.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>64.406</u>	<u>49.231</u>
	<u><b>65.406</b></u>	<u><b>113.231</b></u>

**Noter**

---

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Investerings- beviser</u>
Dagsværdi 31. december 2025	949.091	5.884.632
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-331.459	-37.249